
MATT LIP N.4
35575093

PË RSHK RIM

Formulim i buzëkuqit me vitamina, solucionet hidratuese në 9 ngjyra mat shumë
në tendencë me efekt afatgjatë.

Ngjyrat reale mund të ndryshojnë nga ato në video

PË RBË RË SIT

ricinus communis; Octyldodecanol; Caprylic/Capric Tryglycerides; Petrolatum; cera
alba; Candelilla cera; carnuba; paraffin; Ozokerite; polyethilene; cera
microcristallina; Glyceryl laurate; Tocopherol

PAK E TIMI

Paketim prej 5 gr

PARALAJMË RIME T

Mund të përmbajë CI 77891 – CI 77491 – CI 77492 – CI 77499 – CI 15850 – CI 45410 –
CI 73360 – CI 19140 – CI 15985 – CI 42090 – CI 77163 - CI 77019

Marka dhe produkti i zotëruar nga:

Snep SpA
Viale Italia 1, 56038,
Ponsacco
(PI), ITALY


